אקדים אחרית לראשית ואומר כי החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בקלות ראש, נהיגה כשברמזור אור אדום ,
התנהגות הגורמת נזק וגרימת חבלה של ממש, בניגוד לסעיפים 62(2) ו - 38(3) לפקודת התעבורה (נ"ח)

תשכ"א, ובניגוד לתקנות 22(א) ו- 21(ב)(2) לתקנות התעבורה התשכ"א- 1961.

2. על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 4.10.14 שעה 23:00 לערך נהג הנאשם באופנוע סוזוקי מ.ר.
9210275 (להלן:"האופנוע") ברחוב שלום עליכם בנתניה מכיוון מזרח למערב לכיוון הצומת עם הירידה

לכביש 2. הצומת הנ"ל מרומזר ואותה שעה פעלה מערכת הרמזורים כתקנה.

אותה שעה נהג מוחמד סורה ברכב פרטי מסוג מזדה מ.ר.

עפ"י עה/2, גירסת עת/2 אינה אפשרית מבחינה עובדתית כפי שפורט לעיל בעניין הגלאי.

9. לאור הראיות והתהיות שפורטו לעיל, אינני יכולה להגיע למסקנה חד משמעית מעל לספק סביר מיהו
גורם התאונה ולמי היתה זכות הדרך לאור מצב הרמזורים בעת התאונה.

אשר על כן אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ז אדר תשע"ח, 14 מרץ 2018, בהעדר
הצדדים.